DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO DOU

Para fins de atendimento ao disposto no artigo 23 da Portaria MEC N2 1.095 de 25 de outubro de 2018/ DOU 26 de outubro de 2018. A Faculdade de Educac¢do S3o Luis de Jaboticabal - FESL mantida pela Associa¢do Jaboticabalense de Educacdo e Cultura

sob CNPJ 45.337.425/0001-29 com sede na cidade de Jaboticabal - SP, na Rua Floriano Peixoto, N2 839/873, Centro, por meio do presente ato torna publico o registro dos diplomas conferidos aos formandos de 2024/2.

IES Expedidora: Faculdade de Educagdo Sao Luis - FESL - Cédigo e-MEC: 517
IES Registradora: Universidade de Taubaté - UNITAU - Cédigo e-MEC: 665

Michele Cristina Pavani
Francielly Machado da Silva
Mayla Gabriela de Campos
Izabela Braggion

Vitéria Noronha Lima
Roberta Rodrigues Marinho
Ana Carolina Antonio

Silvia Mara de Carvalho
Sirlene Heloisa da Silva
Andressa Bragheto de Gobi

216.688
937.188
053.668
650.728
093.918
865.818
689.728
648.838
107.658
778.148

Administracdo (Bacharelado) Céd. 1331213
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789
Administracdo (Bacharelado) Céd. 37789

Ciéncias Contdbeis (Bacharelado) C4d. 1180712
Enfermagem (Bacharelado) Cdd. 50526
Engenharia de Producdo (Bacharelado) Cod. 1299331
Pedagogia (Licenciatura) Céd. 10462
Pedagogia (Licenciatura) Céd. 10462
Pedagogia (Licenciatura) Céd. 10462
Pedagogia (Licenciatura) Céd. 1331212

01/12/2020
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
03/02/2020
04/02/2019
01/02/2022
01/02/2022
06/02/2017
04/05/2020

17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
17/12/2024
19/08/2024

07/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
07/03/2025
21/03/2025
18/02/2025

26/03/2025
11/04/2025
11/04/2025
07/05/2025
07/05/2025
15/04/2025
15/04/2025
28/03/2025
15/04/2025
06/03/2025

01466
02102
02103
02865
02867
02276
02272
01572
02273
00822

09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025
09/05/2025



